
MADE IN ITALY

WATT

IP65

LUMEN

CRI

DIMMERABILE

COLORI

AV01672GN L. 250mm
AV01673GN L. 450mm
AV01674GN L. 650mm
AV01675GN L. 850mm

FINITURE

OTTICA

IMMAGINE

5000K

4000K

3000K

2700K

DIFF.

DIMENSIONI

>80
CRI

220-240V

1050Lm
(3000K)

Potenza:
14W

Include:
Cavo 2mt SUB4 FROST-UV 2x0,50

**Resistente ai raggi UV e solventi.

CODICI

CONNESSIONI

ATTENZIONE

Schema di collegamento diretto alla rete elettrica.

**Materiale :
Acciaio inox e testata in alluminio
anodizzata e verniciata

**3000K - CRI>90 su richiesta.

Verde Marmo

Grigio
Corten

Nero

Ø90

Ø50

Ø120

250
450
650
850

220V/240V


